1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023 с. Тюхтет № 195-п

Об утверждении схем размещения рекламных конструкций и реестра размеще-

ния рекламных конструкций на территории муниципального образования Тюх-

тетский муниципальный округ

В соответствии с о статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ

«О рекламе», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципаль-

ного округа Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы размещения рекламных конструкций на территории

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края согласно приложению

№ 1.

2. Утвердить реестр размещения рекламных конструкций на территории

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края согласно приложению

№ 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и раз-

местить на официальном сайте правовой информации органов местного само-

управления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля главы Тюхтетского муниципального округа (В.А. Напрюшкин).

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официаль-

ного опубликования.

Первый заместитель главы

Тюхтетского муниципального округа                                      В.А. Напрюшкин

2

Приложение № 1 к постановлению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от  14.12.2023 № 195-п

Схемы размещения рекламных конструкций на территории

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края

1. Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Тюхтет, ул. Советская, 26А (во-

донапорная башня)

2.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Тюхтет, ул. Сосновая, 21А (во-

донапорная башня)

Рекламное место

Рекламное место

3

3.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Тюхтет, ул. Юбилейная, д. 1

4.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Тюхтет, ул. Восточная, 87А (во-

донапорная башня)

Рекламное место

Рекламное место

4

5. Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Тюхтет, ул. Кирова,120А (водо-

напорная башня)

6. Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Тюхтет, ул. Полевая, 14А (водо-

напорная башня)

Рекламное место

Рекламное место

5

7.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Тюхтет, ул. Давыдова, 22А (во-

донапорная башня)

8.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Тюхтет, ул. Шестаковых, 50Б

(водонапорная башня)

Рекламное место

Рекламное место

6

9. Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, п. Верх-Четск, ул. Советская, д. 6

(администрация)

10.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, п. Верх-Четск, ул. Советская, к

дому 17 (наружная сторона колодца)

Рекламное место

Рекламное место

7

11.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, п. Сплавной, ул. Трактовая, 15А

(водонапорная башня)

12.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Поваренкино, ул. Сибирская, 46

Рекламное место

Рекламное место

8

13.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Зареченка, ул. Прохорова, 38А

(водонапорная башня)

14. Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с.Зареченка, ул. Революции, д.

2(нежилое здание)

Рекламное место

Рекламное место

9

15. Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Зареченка, ул. Революции, д.

33(администрация, клуб)

16.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, д. Хохловка, к дому 20 А (наруж-

ная сторона колодца)

Рекламное место

Рекламное место

10

17. Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, д. Безручейка, 23

18.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Красинка, ул. Центральная, д.11

(водонапорная башня)

Рекламное место

Рекламное место

11

19.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Новомитрополька, ул. Совет-

ская, д. 46 (северная сторона здания)

20. Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Лазарево, ул. Советская, 13А

(водонапорная башня)

Рекламное место

Рекламное место

12

21. Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Лазарево, ул. Им. Л. Тихонова, 1

(водонапорная башня)

22.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Леонтьевка, ул. Центральная, 1

Б (здание магазина)

Рекламное место

Рекламное место

13

23. Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, д. Двинка, ул. Советская, д. 25

(контора лыжной базы)

24.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, деревня  Соловьевка, улица  Боб-

рова, д.12

Рекламное место

Рекламное место

14

25.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Чиндат, ул. Централь-

ная, д. 33 (здание администрации);

26. Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, с. Чиндат, ул. Централь-

ная, д. 44 (здание клуба)

27.  Красноярский край, Тюхтетский муниципальный округ, д. Пасечное, ул. Чулымская,

д. 3 (здание клуба)

Рекламное место

Рекламное место

Рекламное место

15

Приложение № 2 к постановлению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от  14.12.2023 № 195-п

Реестр размещения рекламных конструкций

на территории Тюхтетского муниципального округа Красноярского края

                                                                СЕЛО ТЮХТЕТ

  Номер  п / п               Адрес рекламного места            Тип конструкции

           1

ул. Советская, 26 А (водонапорная башня),

муниципальная собственность

администрации Тюхтетского

муниципального округа

          Баннер с размером

      информационного поля

               3,0 м х 2,5 м

   Номер п / п                Адрес рекламного места         Тип конструкции

           2

ул. Сосновая, 21А  (водонапорная башня),

муниципальная собственность

администрации Тюхтетского

муниципального округа

       Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м

Номер  п / п                Адрес рекламного места          Тип конструкции

          3

ул. Юбилейная, д. 1 (многоквартирный

дом), муниципальная собственность адми-

нистрации Тюхтетского муниципального

округа

       Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м

Номер  п / п                Адрес рекламного места           Тип конструкции

          4

ул. Восточная, 87А (водонапорная башня),

муниципальная собственность админи-

страции Тюхтетского муниципального

округа

       Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м

Номер  п / п                Адрес рекламного места           Тип конструкции

          5

ул. Кирова, 120А (водонапорная башня),

муниципальная собственность админи-

страции Тюхтетского муниципального

округа

       Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м

Номер  п / п                Адрес рекламного места           Тип конструкции

          6

ул. Полевая, 14А (водонапорная башня),

муниципальная собственность админи-

страции Тюхтетского муниципального

округа

       Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м

Номер  п / п                Адрес рекламного места            Тип конструкции

         7

ул. Давыдова, 22А (водонапорная башня),

муниципальная собственность админи-

страции Тюхтетского муниципального

округа

       Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м

Номер  п / п            Адрес рекламного места           Тип конструкции

            8

ул. Шестаковых, 50Б (водонапорная баш-

ня), муниципальная собственность адми-

нистрации Тюхтетского муниципального

округа

       Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м

16

                                                             ПОСЕЛОК ВЕРХ-ЧЕТСК

 Номер  п / п             Адрес рекламного места            Тип конструкции

             9

ул. Советская, д. 6 (администрация), му-

ниципальная собственность администра-

ции Тюхтетского муниципального округа

       Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м

 Номер  п / п            Адрес рекламного места            Тип конструкции

            10

ул. Советская, к дому 17 (наружная сто-

рона колодца), муниципальная собствен-

ность администрации Тюхтетского муни-

ципального округа

          Баннер с размером

     информационного поля

             1,8 м х 1,5 м

                                                             ПОСЕЛОК СПЛАВНОЙ

 Номер  п / п             Адрес рекламного места            Тип конструкции

            11

ул. Трактовая, 15А (водонапорная башня),

муниципальная собственность админи-

страции Тюхтетского муниципального

округа

          Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м

                                                              СЕЛО ПОВАРЕНКИНО

 Номер  п / п              Адрес рекламного места             Тип конструкции

            12

ул. Сибирская, 46 (деревянный щит), земля

в муниципальной собственности админи-

страции Тюхтетского муниципального

округа

          Баннер с размером

     информационного поля

             1,25 м x 1,25 м.

                                                               СЕЛО ЗАРЕЧЕНКА

 Номер  п / п               Адрес рекламного места             Тип конструкции

           13

ул. Прохорова, 38А (водонапорная баш-

ня), муниципальная собственность адми-

нистрации Тюхтетского муниципального

округа

           Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м

 Номер  п / п                Адрес рекламного места             Тип конструкции

           14

ул. Революции, д. 2 (нежилое здание), му-

ниципальная собственность администра-

ции Тюхтетского муниципального округа

           Баннер с размером

     информационного поля

             6,0 м х 3,0 м

 Номер  п / п                  Адрес рекламного места          Тип конструкции

           15

ул. Революции, д. 33 (администрация,

клуб), муниципальная собственность ад-

министрации Тюхтетского муниципаль-

ного округа

           Баннер с размером

     информационного поля

             6,0 м х 3,0 м

                                                               ДЕРЕВНЯ ХОХЛОВКА

 Номер  п / п                 Адрес рекламного места         Тип конструкции

           16

д. Хохловка, к дому 20 (наружная сторона

колодца), муниципальная собственность

администрации Тюхтетского муници-

          Баннер с размером

     информационного поля

             1,8 м х 1,5 м

17

пального округа

                                                   ДЕРЕВНЯ БЕЗРУЧЕЙКА

    Номер  п / п                        Адрес рекламного места         Тип конструкции

            17

д. Безручейка, 23 (клуб) муниципальная

собственность администрации Тюхтет-

ского муниципального округа

          Баннер с размером

      информационного поля

               1,8 м х 1,5 м

                                                          СЕЛО КРАСИНКА

Номер  п / п               Адрес рекламного места         Тип конструкции

            18

ул. Центральная, 11 (водонапорная башня),

муниципальная собственность администра-

ции Тюхтетского муниципального округа

          Баннер с размером

      информационного поля

               3,0 м х 2,5 м

                                                  СЕЛО НОВОМИТРОПОЛЬКА

Номер  п / п                Адрес рекламного места         Тип конструкции

            19

ул. Советская, д. 46 (клуб), муниципаль-

ная собственность администрации Тюх-

тетского муниципального округа

          Баннер с размером

      информационного поля

               3,0 м х 2,5 м

                                                                СЕЛО ЛАЗАРЕВО

Номер  п / п                  Адрес рекламного места         Тип конструкции

           20

ул. Советская, 13 А (водонапорная башня),

муниципальная собственность администра-

ции Тюхтетского муниципального округа

          Баннер с размером

      информационного поля

               3,0 м х 2,5 м

Номер  п / п                 Адрес рекламного места         Тип конструкции

            21

ул. им. Л. Тихонова, 1 (водонапорная баш-

ня), муниципальная собственность админи-

страции Тюхтетского муниципального

округа

          Баннер с размером

      информационного поля

               3,0 м х 2,5 м

                                                       СЕЛО ЛЕОНТЬЕВКА

Номер  п / п                 Адрес рекламного места         Тип конструкции

           22

ул. Центральная, д. 1Б (здание магазина),

муниципальная собственность администра-

ции Тюхтетского муниципального округа

       Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м

                                                             ДЕРЕВНЯ ДВИНКА

Номер  п / п                  Адрес рекламного места         Тип конструкции

            23

ул. Советская, д. 25 (контора лыжной ба-

зы), муниципальная собственность адми-

нистрации Тюхтетского муниципального

округа

       Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м

                                                       ДЕРЕВНЯ СОЛОВЬЕВКА

Номер  п / п                  Адрес рекламного места         Тип конструкции

            24

ул. Боброва, д. 12  (жилой дом), муници-

пальная собственность администрации

       Баннер с размером

     информационного поля

18

Тюхтетского муниципального округа              3,0 м х 2,5 м

                                                               СЕЛО ЧИНДАТ

Номер  п / п                  Адрес рекламного места         Тип конструкции

            25

ул. Центральная, д. 33  (здание админи-

страции), муниципальная собственность

администрации Тюхтетского муниципаль-

ного округа

       Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м

Номер  п / п                  Адрес рекламного места         Тип конструкции

            26

ул. Центральная, д. 44  (здание клуба),

муниципальная собственность админи-

страции Тюхтетского муниципального

округа

       Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м

                                                        ДЕРЕВНЯ ПАСЕЧНОЕ

Номер  п / п                  Адрес рекламного места         Тип конструкции

            27

ул. Чулымская, д. 3 (здание клуба), муни-

ципальная собственность администрации

Тюхтетского муниципального округа

       Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м